
 

 

                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121-095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.gov.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 
                                                                          Catania, 20 maggio  2019.   

 

Oggetto: Avviso pubblico n. 3/2018 "Interventi per l'innalzamento dei livelli di istruzione della 

popolazione scolastica siciliana - Leggo al quadrato2 terza edizione - Piano d'Azione Obiettivi di Servizio 

Regione Sicilia Settore Istruzione - DDG N. 1514 del 24 aprile 2018. Decreto istituzione commissione 

valutazione istanze interni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'Avviso pubblico n. 3/2018 "Interventi per l'innalzamento dei livelli di istruzione della popolazione 

scolastica siciliana - Leggo al quadrato2 terza edizione - Piano d'Azione Obiettivi di Servizio Regione 

Sicilia Settore Istruzione - DDG N. 1514 del 24 aprile 2018; 

Visto il DDG  n. 447 del 04/03/2019 dell'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione Professionale - 

Dipartimento regionale Istruzione e Formazione Professionale - di approvazione della graduatoria 

definitiva; 

Visto il protocollo d'intesa sottoscritto in data 29/03/2019 tra le scuole partner della rete: IC "Calvino" di 

Catania, IC "Di Guardo - Quasimodo" di Catania e IC "Rodari - Nosengo" di Gravina di Catania e gli enti 

partner del progetto; 

Vista la riunione propedeutica tra i dirigenti scolastici delle scuole della rete tenutasi il 30/04/2019 per 

l'avvio delle procedure per l’avvio delle attività corsuali e per le figure di supporto da individuare; 

Visto l’avviso interno alla rete prot. n. 1170 del 06/05/2019 emanato dal dirigente scolastico dell’I.C. “I. 

Calvino” di Catania, 

DECRETA 

E’ istituita la commissione per la valutazione delle istanze del personale interno alle istituzioni scolastiche 

partner del progetto  pervenute alla scadenza dell’avviso citato in premessa.  

La commissione è composta: 

 Prof. Impellizzeri Salvatore – dirigente scolastico I.C. “Italo Calvino”- presidente; 

 prof.ssa Sampognaro Anna Maria – dirigente scolastica dell’I.C. “Rodari – Nosengo”; 

 Prof.ssa Perni Simona Maria – dirigente scolastica dell’I.C. “Di Guardo - Quasimodo”. 

La commissione è coadiuvata dal DSGA sig.ra Martellone Paola per gli aspetti amministrativi. 

La commissione si insedia alle ore 9.30 del 22 maggio 2019 nella sede dell’I.C. “Calvino” di via Brindisi 

n. 11 in Catania per l’avvio dei lavori. 

 

Il dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Impellizzeri 

 
 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



